A child is born to us, and a Son is given to us: Whose government is upon His shoulder: and His name shall be called the Angel of great counsel. Ps. Sing ye to the Lord a new canticle: because He hath done wonderful things. Glory be to the Father.

#### COLLECT

Grant, we beseech Thee, almighty God, that the new birth in the flesh of Thine only-begotten Son may set us free, whom the old bondage doth hold under the yoke of sin. Through the same our Lord.

COMMEMORATION: Fifth Day  
St Thomas of Canterbury

O God, for whose Church Bishop Thomas, now in glory, fell by the swords of wicked men, grant, we beseech Thee, that the prayers of all who implore his assistance may be effective and may lead to salvation. Through our Lord.

COMMEMORATION: Seventh Day  
St Sylvester I

DEUS, pro cujus Ecclésia gloriósus Póntifex Thomas gládiis impiórum occúbuit: præsta, quaesumus; ut omnes, qui ejus implórant auxílium, petitiónis sua salutárem consequántur effectum. Per Dominum nostrum.

GREGEM tuum, Pastor æterne, placatus intende: et per beatum Silvéstrum, Summum Pontificem, perpetua protectione custodi; quem totius Ecclesiae præstítisti esse pastorem. Per Dominum.

Look forgivingly on Thy flock, Eternal Shepherd, and keep it in Thy constant protection, by the intercession of blessed Sylvester, Thy Sovereign Pontiff, whom Thou didst constitute Shepherd of the whole Church. Through our Lord.

*Titus 3. 4-7*

CARÍSSIME: Appáruit benígnitas et humánitas Salvatóris nostri Dei: non ex opéribus justítiae, quæ fé-cimus nos, sed secúndum suam miseri-córdiam salvos nos fecit per lava-crum regenerationis et renovationis Spíritus Sancti, quem effúdit in nos abúnde per Jesum Christum Salvatórem nostrum: ut justificati grátia ipsíus, herédes simus secún-dum spem vitæ atérnæ: in Christo Jesu Dómino nostro.

*Psalm 97: 3-4, 2*

VIDÉRUNT omnes fines terræ salutáre Dei nostri: jubiláte Deo, om-nis terra. Notum fecit Dóminus salutáre suum: ante conspéctum géntium revelávit justítiam suam.

*Psalm 2: 7*

ALLELÚIA, alleluia. Dies sanc-tificátus illúxit nobis: veníte, gentes, et adoráte Dóminum: quia hódie descéndit lux magna super terram. Alleluia.

*Luke. 2. 15-20*

IN illo tempore: Pastóres loque-bántur ad ívicem: Transeámus usque Béthlehem, et videámus hoc verbum quod factum est, quod Dó-minus osténdit nobis. Et venérunt festinátes: et invenérunt Maríam et Joseph, et infántem pósitum in præ-sépio. Vidéntes autem cognovérunt de verbo quod dictum erat illis de púero hoc. Et omnes, qui audiérunt, miráti sunt: et de his, quæ dicta erant a pastóribus ad ipsos. María autem conservábat ómnia verba hæc, cónferens in corde suo. Et revérsi sunt pastóres, glorificántes et laudántes Deum in Omnibus quæ audíerant et viderant, sicut dictum est ad illos.